
výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. vc znění pozdějších předpisů

Rozvaha příspěvkové organizace

sestavená k 31.12.2021

Nazev, sídlo. právni forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Služby města Bzence,

příspěvková organizace

(v Kč s přesnosti na dvě desetinná
m ista)

OKEČ lČ

812900 71217151

Kasárna 500

Bzenec

696 81

1 l 2 3 l 4
Cislo . Syntetický . . . OBDOBÍ

položky Nazev položky BEŽNEúčet MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA 32 907 905.85 17 974 295.53 14 933 610.32 14 550 618.73
CELKEM
A. Stálá aktiva 29 117 756.33 17 974 295.53 11 143 460.80 11 127 834.00

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 170 947.21 170 947.21
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 170 947.21 170 947.21
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 051

majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 28 939 309.12 17 803 348.32 11 135 960.80 11 120 334.00
1. Pozemky 031 2 225 424.00 2 225 424.00 2 225 424.00
2. Kultúrni předměty 032
3. Stavby 021 4 149 397.00 2 085 211.00 2 064 186.00 2 117 574.00
4, Samostatné hmotné movité věci a soubory 022 20 278 411.80 13 432 061.00 6 846 350.80 6 777 336.00

hmotných movitých věci
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 286 076.32 2 286 076.32
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 052

majetek
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

Ill. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim 061

vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

lV. Dlouhodobé pohledávky 7 500.00 7 500.00 7 500.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 462

dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 7 500.00 7 500.00 7 500.00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 3 790 149.52 3 790 149.52 3 422 784.73
Zásoby 18 708.71 18 708.71 20 793.80

1. Pořízeni materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 18 708.71 18 708.71 20 793.80
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastni výroby 122
6. výrobky 123
7. Pořizení zboží 131
8. Zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138



1 2 3 4
Číslo Název položky syn.t?tický BĚŽNÉ období ,

položky účet MINULEBRUTTO KOREKCE NETTO
10. Ostatní zásoby 139
íl. Krátkodobé pohledávky 211 230.20 211 230.20 149 435.51

1. Odběratelé 311 4 900.00 4 900.00 25 558.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 146 680.00 146 680.00 68 460.00
5. jiné pohledávky z hlavni činnosti 315
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 316

krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnaná 335 5 280.00 5 280.00 7 176.00
10. Sociální zabezpečeni 336
11. Zdravotní pojištěni 337
12. Důchodové spořeni 338
13. Daň z příjmů 341
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 342

plněni
15. Daň z přidané hodnoty 343
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni 344

instituce
17. Pohledávky za vybrannými ústředními vIádnhni 346

institucemi
18. Pohledávky za vybrannými místními vládními 348

institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373
30. Náklady příštích období 381 54 370.20 54 370.20 48 241.51
31. příjmy příštích období 385
32. Dohadné účty aktivní 388
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

Ill. Krátkodobý finanční majetek 3 560 210.61 3 560 210.61 3 252 555.42
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Terminované vklady krátkodobé 244
5. jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241 3 427 285.27 3 427 285.27 3 150 094.76
10. Běžný účet FKSP 243 119 118.34 119 118.34 96 467.66
15. Ceniny 263 5 530.00 5 530.00 1 190.00
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 8 277.00 8 277.00 4 803.00



1 2
Syntetický OBDOBÍ

číslo položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA 14 933 610.32 14 550 618.73
CELKEM
C. Vlastni kapitál 13 807 956.79 13 495 012.08

Jmění účetní jednotky a upravující položky 11 135 960.80 11 120 334.00
1. jmění účetní jednotky 401 10 435 314.02 10 302 471.22
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 700 646.78 817 862.78
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy předcházejIcích účetních období 408

ll. Fondy účetní jednotky 2 290 212.20 2 028 711.65
1. Fond odměn 411
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 125 514.06 102 137,14
3. Rezervní fond Nořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 1 413 055.54 1 067 089.11
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 751 642.60 859 485,40

Ill. výsledek hospodařeni 381 783.79 345 966.43
1. výsledek hospodařeni běžného účetního období 381 783.79 345 966.43
2. výsledek hospodařeni ve schvalovacím řizení 431
3. výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 432

D. Cizí zdroje 1 125 653.53 1 055 606.65
l. Rezervy

1. Rezervy 441
Il. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry 451
2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

lil. Krátkodobé závazky 1 125 653.53 1 055 606.65
1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 121 543.53 37 764.65
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 527 706.00 538 126.00
11, Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
12. Sociálni zabezpečeni 336 167 192.00 210 402.00
13. Zdravotní pojištěni 337 76 167.00 90 754.00
14. Důchodové spořeni 338
15. Daň z příjmů 341
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 22 290.00 56 652.00
17. Daň z přidané hodnoty 343
18, Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374
35. výdaje příštích období 383
36. výnosy příštích období 384 7 400.00
37. Dohadné účty pasivní 389 200 250.00 119 320.00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 3 105.00 2 588.00

Ing. ,,,h. Erik E
upitel pověřený výkonem pravomocí starosty

podle § 103 odst. 6 zákona o obcích
Sestaveno dne: podpisový záznam

31.01.2022 16:53:09 PaeďDr. Milan Raška, vedoucí p o.

Právni forma účetní jednotky Pozn.

Příspěvková organizace Sestavil: Mgr. Anna Dvořáková, ekonom
Telefon: 518 385 236



.. .výčet položek pode vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů výkaz zisku a ztráty příspěvkové

organizace

Název, sídlo, právni forma a předmět
činnosti účetní jednotky

' :
F

1 2 3 4
ČÍslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ minulé období

.. " " .. Hospodářská. . Hospodárska Hlavni cinnost -.položky účet Hlavni činnost činnost cinnost

A. NÁKLADY CELKEM 16 079 180.21 368 847.50 15 649 336.57 260 609.00
l. Náklady z činnosti 16 079 180.21 368 847.50 15 649 336.57 260 609.00

1. Spotřeba materiálu 501 1 620 344.60 2 881.14 346 499.51 6 569.96
2. Spotřeba energie 502 165 031.47 157 120.94
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 707 120.36 79 119.00
4. Prodané zboží 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508
8. Opravy a udržování 511 865 367.46 1 353 524.61 37 875.00
9. Cestovné 512 300.00
10. Náklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 -292 327.00
12. Ostatní služby 518 375 452.19 293 492.00 406 593.90 24 571.00
13. Mzdové náklady 521 8 452 919.00 7 972 168.00 55 039.00
14. Zákonné sociálni pojištěni 524 2 782 176.00 2 675 256.00
15. Jiné sociální pojištěni 525 87 360.00 82 691.00
16. Zákonné sociálni náklady 527 385 095.64 354 696.49
17. Jiné sociálni náklady 528
18. Daň silniční 531 19 936.00 156.00
19. Daň z nemovitosti 532
20. jiné daně a poplatky 538 7 020.00 8 520.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. jiné pokuty a penále 542
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543
25. Prodaný materiál 544
26. Manka a škody 547 1 000.00
27. Tvorba fondů 548 25 000.00 1 000.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 051 690.00 1 060 454.00 434.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31, Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556
34. Náklady z odepsaných pohledávek 557
35. Náklady z drobného douhodobého majetku 558 445 217.08 405 064.35
36. Ostatní náklady z činnosti 549 108 533.77 52 538.36 117 627.41 56 845.04

íl. Finanční náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly 561
2. Úroky 562
3. Kurzové ztráty 563
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564
5. Ostatní finanční náklady 569

Ill. Náklady na transfery
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí 571

na transfery
2. Náklady vybraných místních vládních instituci na 572

transfery
V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1 2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

"' Syntetický -- · HospodářskáCislo Název položky . Hospodarska Hlavní činnost
položky účet Hlavni činnost činnost činnost

B. VÝNOSY CELKEM 16 446 690.00 383 121.50 15 974 204.00 281 708.00
i. výnosy z činnosti 25 000.00 383 121.50 1 000.00 281 708.00

1. výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. výnosy z prodeje služeb 602 378 171.30 278 558.00
3. výnosy z pronájmu 603 4 950.00 3 150.00
4. výnosy z prodaného zboží 604
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. jiné pokuty a penále 642
11. výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. výnosy z prodeje materiálu 644
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 645

majetku
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646 25 000.00 1 000.00

majetku kromě pozemků
15. výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpáni fondů 648
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0.20

ll. Finanční výnosy
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662
3. Kurzové zisky 663
4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664
6. Ostatní finanční výnosy 669

lV. Výnosy z transferů 16 421 690.00 15 973 204.00
1. Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z 671

transferů
2. výnosy vybraných místních vládních instituci z 672 16 421 690.00 15 973 204.00

transferů
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. výsledek hospodaření před zdaněním 367 509.79 14 274.00 324 867.43 21 099.00
2. výsledek hospodařeni běžného účetního období 367 509.79 14 274.00 324 867.43 21 099.00

Ing. arch. É6ringer

3OCllě 9 l U.J U(J5L. u u ljulauaa

,
Sestaveno dne: podpisový áznam

31.01.2022 17:00:12 PaedDr. Milan Raška, vedoucí p. o.

Právní forma účetní jednotky Pozn.

Příspěvková organizace Sestavil: Mgr. Anna Dvořáková, ekonom
Telefon: 518 385 236

zastupitel pověřený výkonem pravomocí starosty
__ _ a1_ q 1(12 Am dČ Ch ^ AkcdAk



Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů

F , , - " ' '
,

' = " "

Příloha organizačních složek i Název, s dlo, pravní forma a predmet
územních samosprávných celků,

příspěvkových organizací a m '""'ti účetní jednotky
N . 27.: 'V

regionálních rad s užby města Bzence,

příspěvková organizace
sestavená k 31.12.2021 EB:

ľ q
L' - J'

:. ' , .,(v Kč s P'"'no:t!,::)d"" d"'"ti""" :,

" okeč ič 'tg '"'""' '°°
812900 71217151

._ .. .. ...'m =='"" "'N" °' '·'" "' -. -.

A.1. Informace podle § 7 odst 3 zákona
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti.
Radou města Bzence dne 22.02.2021, byl účetní jednotce schválen
kladný výsledek hospodařeni po zdaněni za rok 2020 a převod celého výsledku hospodařeni do Rezervního fondu.

A.2. Informace podle § 7 odst 4 zákona
Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádáni a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky Č.410/2009 l
Sb., ve znění pozdějších předpisů a novel ČSÚ.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a) účtuje ve zjednodušeném rozsahu
b) zásoby účtuje způsobem B
c) o opravných položkách neúčtuje
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a platných ČUŠ.



A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo . . " Podrozvahový ÚČETNÍ_ OBDOBÍ
Nazev polozky - - " " "

polozky účet BEZNE MINULE
12. DI. podm. záv. z poskyt. garanci ostatních 984 l
13. Kŕ. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz.. 985 :
14. DI. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz.. _ _ _ _ 986 l

P.Vlll. Osť. podm. aktiva a pasiva a výrov. účty
l 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
' 2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
i 4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 694 632.04 1 659 034.00 l



C. Doplňujici informace k položkám rozvahy "CJ.1 jmění účetní jednotky" a "C.1.3 Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

Číslo , . ÚČETNÍ OBDOBÍ
. Nazev poIozky " - " 'polozky BEZNE MINULE

C.1. Zvýš.st.transf.na poř. DM za běž. uč. obd.
C,2. Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s, 117 216.00 117 204.00



E.1. K položce DoplňujÍcÍ informace ' Částka
rozvahy
D.1.1. Účet 381 Náklady př. období: licence programu 20 724,39 Kč ' 0.00

: nájem lahvi tech. plynů 12 637,80 Kč
: pojištění majetku a odpovědnosti 21 008,01 Kč

381 Celkem 54 370,20 KČ

Účet 389 Dohadné účty pasivní : plyn 69 780,00 KČ !
: voda, el. energie 51 800,00 KČ

: drobný dlouhodobý majetek 78 670,00 Kč '

389 Celkem 200 250,00 Kč



Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka BĚZNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název OBDOBÍ

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 102 137.14
A.IL Tvorba fondu 168 764.92
1. Základni příděl 168 764.92
2. Splátky půjček na bytové účely do r.1992
3. Náhrady škod a poj.plněni od pojišťovny
4, Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu
A.Ill. Čerpání fondu 145 388.00
1. půjčky na bytové účely
2. Stravováni 141 388.00
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociálni výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
8. Úhrada části pojistného na soukromé ŽP
9. Ostatní užití fondu 4 000.00
AJV. Konečný stav fondu 125 514.06



Fond investic

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název OBDOBÍ

F.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 859 485.40 l
F.||. Tvorba fondu 959 474.00 l
1. Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a OHM 934 474.00
2. Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele
3. lnv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného OHM
5, Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku PO 25 000.00
7. Převody z rezervního fondu
F.|||. Čerpání fondu 1 067 316.80
1. Pořízení a techn. zhoď. DNM a OHM 1 067 316.80
2, Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby
F.IV. Konečný stav fondu _ 751 642.60



H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Čis!o Název položky
položky

OBDOBÍ

H. Dop. inf. k "A.ll.1. Pozemky" výk. rozvahy
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

l H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

2 225 424.00 · 2 225 424.00 ) 2 225 424.00

l 173 952.00 '
' 2 051 472.00 l

173 952.00 173 952.00 l
2 051 472.00 2 051 472.00]



. j. DoplňujÍcÍ informace k položkce "B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo . . ÚČETNÍ OBDOBÍ
. Nazev polozky -- ·polozky BEŽNE MINULE

j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. výn.z přec. reál. hodn. maj. urč. k prod.
J.2. Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotou

. . .
Sestaveno dne: Podpisovy zaznam

31.01.2022 17:02:49
PaeďDr. Milan Raška, vedoucí p. o.

Právni forma účetní jednotky Pozn.

Příspěvková organizace Sestavil: Mgr. Anna Dvořáková, ekonom
Telefon: 518 385 236

Ing. a ringer
zastupitel pověřený výkonem pravomocí starosty

podle § 103 odst. 6 zákona o obcích



Počet pmcovnfků 2 IQ 6,5 1,5 I 5 3 O ?9
UdrZbA . ljdržba .

Údržba budov veřejných 7mhmdnfci Sběrny Hospodárská
dvůr 'portovMho Dopmva Správa Celkem . Celkem

m"cáht čmnostl) 50 -SPOTŘEBOVANÉ NAKUPY 219 829 ] 054 798 57 318 LO 584 124 666 237 173 81 008 .I 785 376 2 881 l 788 257

2) SOl spotkba.matcriälu 54 798 ] 054 798 57318 10584 124666 23'7 173 81 008 1.620 345 2881 1 623 226
3) ztoho 501 PHM 23 565 6i50lG 30392 3) m 224 127' 20 035 944607 944 607

n4) 502 spotřeba energie L65 031 165 031 165 031
. ._ ._. . . __ .._..S) z toho ekk{ľická energie /6 740 . J6 740 16 740

6) ?émnĹ pljm ,/,/5 SOĹ , ....., 1'15 5M 115 504
7) vodné, s/očné, šrůtková 32 787 "' 32 787 32 m
8) 51 - SLUŽBY 133 265 184 938 36354 45 688 148 665 277 631 m 252 948 793 " 293 492 l 242 285

9) 'l toho SIl opravy, udržováni 79 071 289 $26 12 488 l 772 143 362 321 975 17 174 865 368 865 368

ID) 516 aktivace Ynitrool& služeb -194 498 -l BOO -96 029 -292 327 -292 327

]1) 512, 518 ostatní služby 54 194 89910 2:5 666 43 916 5303 SI 685 lOS 078 375 752 293 492 669 244
12) 52 - OSOBNÍ NÁKLDY $88 221 3662112 l 829 021 627 301 432 847 2 448 142 2 119907 11 707 551 O 11 '707 551

!3) uoho S21 nudy, DPN 429 1.18 2 635 M9 1310202 4'51 m 317139 l 772 498 I 537582 " 8 452 919 8 452 919

14) 524, 525 SP, ZP, Kooperativa 142 920 891 932 443 343 LS3 604 101 961 600 522 535 254 2 869 536 2 869 536
IS) 52701 tvorba FKSP 8$64 52 629 2'6204 ·90!2 6249 35 355 30 752 168765 168 765

16) 527. . sociálnf náklady 7619 82 $02 49 272 13 354 7498 39767 16 319 216331 216 331
17) 53, 59 - DANÉ A POPLATKY 540 4320 540 1 080 540 7020 19936 26956
lš)ei: ostatní náklady 195 020 l m 655 351 440 117243 m 538 576 379 -2 332 742 133 533 52 539 186 072

19) 55- NÁKLADY NA MAJETEK 75 051 l 168712 106 465 13 967 2,1 373 102304 9 035 1496 907 Q l 496 907

20) z toho 55101 odpiSy majetku (finanční zdroj FI) 5$ 164 775 581 30 660 21 37-3 51 696 934 474 934 474

21) 55102 NEýinančn/ o%is majetku 1956 liS 260 117216 117 216
22) 553, 557, 558 náklady na majetek 17931 277 871 75 805 13 %7 O SO 608 9035 445 217 O 445 217
23) Provozní náklady střediska l 211 926 7 179 535 2 381 138 814783 849 089 3 642 709 O 16 079 IBO 368 848 16 448 028

24) Podíl spiávnl reZie 0,166103 Q O
25) NÁKLADY CELKEM 1211926 7 179535 2 381138 814 783 849 089 3 642 709 O 16 079 180 368 848 16 448 028
26) 60 -trZby za vkístn( výkony 383 lZ2 383 122

27) 64- OSTATNÍ VÝNOSY O 25 000 O O O O O 25000 O 25000

28) 648 čerpáni fondů O O
29) 646 prodej TňAj., 649 ostimÍ výnosy 25 000 " 25 000 25000

30) 67- PŘÍSPĚVEK zřizovatele - provoz * l .154806 6 263 694 2 350 500 I 182 271 8277.16 3 591 013 15 370 000 15 370 000
IL)_§7 -EŔÍSPĚVEK zřizovatele- oďpisY mstj.* 55 164 77s 581 30 660 21 373 51 696 934 474 934 474
32) 67 - ROZPÔUŠTÉN/ doľad(okna, GAZ) l 956 ,__ //5 26G' //72/6 117216

33) 67- PŘÍSPĚVEK úřadu práce O O

34) VÝNOSY CELKEM 1211926 7 E79 535 2 381 160 l 182 271 849 089 3 642 709 O 16 446 690 383 122 !6 829 812
35) ZISK +, ZTÁTA - O O 22 367 488 O O O 367510 14274 381 784

SLUŽBY MĚSTA BZENCE, příspěvkwá organizace, Kasárna 500, 696 81 Bzenec, JČ: 71217lSl VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ k 31.12.2021

Datum: 25.01.2022 c.j.: SMB/2022/24RA/4 Mgr. Anna Dvořáková, ekonom PaedOr. Milan Raška, vedoucí p, O; "pňspěvek zňz.: 16 305 000,- Kč Schváleno RMB na 61.schůzi dne19.11.2021



Protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je město
Bzenec:

Za úČetní jednotku:
Služby města Bzence, p.o.
Kasárna 500
696 81 Bzenec, lČ: 71217151

Identifikace schvalované účetní závěrky:

ÚČetní závěrka k 31.12.2021, kterou tvoří výkazy:

Rozvaha příspěvkové organizace k 31.12.2021
výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace k 31.12.2021
Příloha organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizaci
a regionálních rad k 31.12.2021

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky: 23.02.2022

Identifikace rozhodujÍcÍch osob:
Zastupitelstvo města Bzence ve složeni členů k datu rozhodováni:
Mgr. Be. jiří Adamec
Ing. Josef Bártek
Ing. Jan Bezchleb
Pavel Čejka
Ing. Ivan Černý
Ing. arch. Erik Ebringer - zastupitel pověřený výkonem pravomoci starosty
Miroslav Goliáš
Ing. Dušan Hapla
Mgr. Paveljakša
Milan Juras ml.
Milan Juras st.
jaroslav Novotný
Mgr. Petr orlický
Radomil Paták
Ing. Be. jaroslav Váňa

výrok o schváleni účetní závěrky:

Zastupitelstvo města Bzence schvaluje účetní závěrku za rok 2022 Službám města
Bzence, p.o. výsledek hospodařeni za r. 2021 ve výši 381.783,79 KČ, z toho 367.509,79 KČ
z hlavní činnosti a 14.274,00 Kč z hospodářské Činnosti, bude převeden do rezervního fondu
organizace.

Zastupitelstvo města Bzence nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu
předložených podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Identifikace průkazných záznamů dle § 6, odst. 3 : (jedná se o opravné doklady spadající do
závěrky nás/edujlc/ho období, které se týkaly účetních případů minulých období, č. dokladu a
popis případu chyby nebo nepřesnosti) - opravné doklady nebyly třeba



Zápis o neschválení účetnízávěrky dle § 7, odst. 3
(popis skutečností, proČ nebyla schválena, odůvodnění neschválení a lhůta k odstranění
zjištěných vad) - není třeba

Vyjádřeni účetní jednotky k výroku:

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č.
220/2013 a v souladu s požadavky schvalujÍcÍho orgánu v úplnosti. Účetní jednotka nezatajila
před schva|ujÍcÍm orgánem žádné skutečnosti. Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku
s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

Za účetní jednotku: PaedDr. Milan Raška, vedoucí organizace

podpis

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 vyhlášky Č.
220/2013:
Jméno a příjmení /zastupitele/, podpis, volba hlasování, odůvodněni hlasování:
Zastupitelstvo města Bzence ve složeni členů k datu rozhodování:

' l , , Auĺ'Mgr. Be. j"ř[ Adamec

Ing. josef Ba rtek )

'ng"'"'""""' :';o
Pavel Čejka ,r>/ d' m'

" ,Á Z'C'Ing. Ivan černý

Ing. arch. Erik Ebringer An O

Miroslav Goliáš " ÁĹJŮ

Ing. Dušan Hapla /4UO

Mgr. Paveljakša '

Milan Juras m! a k c'

Milan Juras st
jaroslav Novotný m

Mgr. Petr orlický l Áuo
Radomil Paták /(mltbvu7 l '
Ing. Be. Jaroslav Váňa l

Poznámka: Protokol sepsán ve dvou vyhotoveních, 1 x pro město Bzenec, 1 x pro SMB,p.o.


